

**Reparația capitală a drumurilor
din com. Tîrnova r. Dondușeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 899 640,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	44,000	1 579,92	69 516,52
2	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	2,930	410,92	1 204,00
3	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	394,190	7,68	3 027,60
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	418,000	1 263,02	527 940,32
5	Calcul	Transportarea pietrei sparte	t	394,190	78,20	30 825,66
6	Calcul	Transportarea betonului asfaltic	t	422,180	32,20	13 594,20
Прямые затраты			lei		646 108,30	
CASM (ПЗ) * 22,5 %			22,50 %		2 168,78	
Total ПЗ+CASM			100,00 +		648 277,08	
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %			14,50 %		94 000,18	
Total Total+CI			100,00 +		742 277,26	
Beneficiu (Total) * 1 %			1,00 %		7 422,77	
Total Total+B			100,00 +		749 700,03	
TVA (Total) * 20 %			20,00 %		149 940,01	

**Total deviz:
Incluziv salariu****899 640,04
9 639,04**Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)